各 位  2021年８月 17日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 大久保 和正

  （コード番号 6855 東証第一部）

 問 合 せ 先 専務取締役 管理部門統括部長 足立 安孝

 電 話 ０６（６４８２）２００７

弊社創業者の逝去に関するお知らせ（訃報）

弊社創業者の大久保昌男が、2021年８月８日、享年 98歳で永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

なお、通夜ならびに告別式は、近親者のみで執り行い、訃報のお知らせも葬儀後とさせて

いただきました。

また、誠に勝手ながら、ご香典、ご供物、ご供花等は固く辞退させて頂きますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

後日、「お別れの会」を執り行う予定ですが、新型コロナウイルス感染拡大による状況を鑑

み、日時・場所等の詳細は未定です。

以 上

【本件に関する問い合わせ先】

日本電子材料株式会社

総務 中村

TEL 06-6482-2007